



O B E C B O R O V Á

Borová 32, 547 01 Náchod

V Borové 26.8.2017

Příjemce informace

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, doručené do datové schránky obce Borová dne 16.8.2017, sdělujeme na položené otázky tyto odpovědi:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **NE.**
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? **NE.**
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **NE.**
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **NE.**
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? **NE.**

Postrádáme ve Vaší žádosti vysvětlení pojmu „škodlivý pták“. To však nemění nic na odpovědích na jednotlivé otázky.

S pozdravem

Bc. Pavel Jirka
starosta